Thành quả có ý nghĩa nhất chính là con người: trường
Văn Lang đã có một đội ngũ sinh viên góp phần nối dài truyền thống
của trường, mang trường Văn Lang đi xa hơn cả những mơ ước ban
đầu của những người sáng lập.

Tháng 3/2014, tại Hội nghị Tổng kết 20 năm phát triển của các
trường ngoài công lập, trường ĐHDL Văn Lang được Bộ GD & ĐT
trao Bằng khen.

Ngày Giỗ Tổ Hùng Vương, mồng 10 tháng 3 Âm lịch năm Ất
Mùi 2015, Trường ĐHDL Văn Lang tổ chức Lễ Kỷ niệm 20 năm
thành lập và phát triển.

3 Sứ mạng, tầm nhìn, giá trị
Sứ mạng
Trường ĐH Văn Lang là một cơ sở giáo dục đại học đa ngành,

- 15/9/2014: K20 bắt đầu học kỳ 1.
- 20/12/2014 - 12/1/2015: K20, K19, K18, K17 thi học kỳ 1; sinh

viên K16 ngành Kỹ thuật Công trình Xây dựng, Kỹ thuật Nhiệt bảo
vệ đồ án tốt nghiệp; sinh viên K16 ngành Kiến trúc nhận đề tài đồ án
tốt nghiệp.

- 12/1/2015 - 02/2/2015: Sinh viên bị nợ học phần thi lại.
- 09/02/2015 (21/12 Âm lịch) – 01/3/2015 (11/1 Âm lịch): Thời

gian nghỉ Tết kéo dài 4 tuần, là chủ trương của Nhà trường nhằm
tránh thời gian cao điểm, giảm khó khăn cho sinh viên khi mua vé tàu
xe về quê và trở lại trường.

- 02/3/2015: Bắt đầu học kỳ 2.
- 02/3/2015 – 09/3/2015: Sinh viên năm cuối ôn, thi tốt nghiệp

môn Chính trị.